
 

  関係者各位  平素は格別のお引き立てにあずかり、誠にありがとうございます。  さて、２０１５年４月２２日より６月２６日までの間、南棟屋根定期メンテナンスを行いますことをご報告させていただきます。  期間中は、お客様が立ち入ることのないよう影響のある場所は仕切りをさせていただきます。上記の日程につきましては、多少ずれる場合がございますことご理解いただきたく存じます。また、その場合には逐次ご連絡させていただきます。  今件につきまして、皆様には大変なご不便をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。お客様に安全で安心なご滞在を楽しんでいただくために必要なプログラムでありますことと、皆様の大切なお客様にはご迷惑がかからないよう最大限配慮させていただきますことを、御社関係先の皆様を始め御社の大切なお客様にお伝えしていただけると幸いに存じます。  お客様には幣リゾートでのご滞在がご満足のいただけるものになりますようスタッフ一同最大限努力させていただきますので、今後とも御愛顧のほど何卒宜しくお願い申し上げます。  重ね重ねではございますが、変わらぬご支援とご理解に感謝申し上げます。 ご不明な点、または私どもで何かお手伝いできることがございましたらお気軽にお申し付けください。  末筆ではございますが、急なご案内になりましたこと申し訳ございません。心よりお詫び申し上げます。  
 

 

 ロン 野村 ディレクター オブ マーケティング グランド ハイアット バリ 


